

Łódź, 16.12.2014r.

Do Uczestników zapytania ofertowego  
na usługę ubezpieczenia mienia PWSFTViT  
oraz odpowiedzialności cywilnej.

Uprzejmie informuję, że w dniu 16.12.2014r. Zamawiający otrzymał pytania dotyczące Szczegółowego Opisu Zamówienia 2/2014, na które udziela następujących odpowiedzi :

1. Czy zamawiający zgadza się na dołączenie do oferty warunków odmiennych od umieszczonych w szczegółowym opisie zamówienia?  
Czy wprowadzenie dodatkowych zapisów do oferty spowoduje jej nieważność lub odrzucenie?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian. Dodatkowe zapisy spowodują odrzucenie oferty.**